
Referat af ordinær generalforsamling i LPO, lokalgruppe NJ 

onsdag d. 6. oktober 2021 

 

Bestyrelsens velkomst v/ Ronni Moric 

John Bo Larsen blev valgt til dirigent, og Morten Møller og Michael Jensen blev valgt til 

stemmetællere. 

Referatet af generalforsamlingen 12. august 2020 blev godkendt. 

Ronni Moric fremlagde bestyrelsens beretning. Herefter fremlagde Mark Haslund Sørensen 

ønsker og planer for pauserum i Frederikshavn, Aalborg og Hjørring. 

Frederikshavn: Lokalerne ønskes monteret med solfilm på vinduerne samt inddragelse af 

ISS’ areal. ISS vil herefter få hyldeplads i det gamle opbevaringsrum. 

Aalborg: Her er det svært med en udvidelse. 

Hjørring: Muligheden for at flytte pauselokalerne til det gamle posthus undersøges samt rum 

på remisen. 

Hirtshals: Her er der lugtgener, og der er ønske om et genveksanlæg. 

 

Herefter fulgte en diskussion vedr. pauselokaler og deres betydning for arbejdsforholdene. 

S.U. møde d. 23. september omhandlede bl.a. samme emne. 

Det blev diskuteret mellem bestyrelsen og Maria Vistrup, hvad bestyrelsen kunne have gjort i 

forbindelse med driftchefens og sikkerhedschefens opsigelse. 

Kassér, Mark Haslund Sørensen, fremlagde regnskabet for det forgangne år. Pga. 

coronasituationen var der stort set ingen aktiviteter i foreningen, hvorfor årets resultat gav et 

stort overskud til egenkapitalen. 

Under indkomne forslag blev ændring af honorarer (typisk vingaver) diskuteret. Bestyrelsen 

kan selv honorere med vingaver. 

Det blev pointeret af Ronny Sørensen, at der kan tildeles 3 timer til afspadsering i 

forbindelse med helbredsundersøgelse på fridage pr. Konsultation (ikke i fritiden på 

arbejdsdage). 

Denne aftale var der ikke flertal for at ændre. 

Maria Vistrup blev, uden modkandidater, valgt som ny tillidsrepræsentant. Poul Henrik 

Jensen havde trukket sig. 

Herefter var der valg til bestyrelsen på de forskellige depoter. 

I Frederikshavn var der kampvalg mellem Michael T. Koch og Morten Møller. Morten Møller 

blev valgt med nitten stemmer mod sytten. 

I Hjørring stillede Lars Peter Kristiansen op til den ledige plads og blev valgt uden 

modkandidater. 



 

I Aalborg skulle der findes to bestyrelsesmedlemmer. Søren Poulstrup samt Palle Mathias 

Jensen stillede begge op. Afstemningen mellem de to afgjorde, at Søren Poulstrup blev valgt 

til 2023 og Palle M. Jensen til 2022. 

Som bestyrelsessuppleanter blev Sanne Thuren Andersen valgt til 1. suppleant, mens Jan 

K. Nielsen blev valgt til 2. suppleant. 

 

Som 1. billagskontrollant blev Michael Frost valgt. 

Som 2. billagskontrollant blev Brian Lang valgt. 

Som billagskontrollant suppleant blev Michael Jensen valgt. 

 

Som turrepræsentanter blev der valgt i 

Frederikshavn : Jan K. Nielsen 

Hjørring  : Poul Henrik Jensen 

Aalborg  : Pernille Skov Nielsen 

 

Som ferierepræsenter blev der valgt i 

Frederikshavn : Morten Møller 

Hjørring  : John Bo Larsen 

Aalborg  : Palle Mathias Jensen     

 

Under eventuelt blev det debatteret, hvorfor vi kun har 2 repræsentanter i hovedbestyrelsen i 

LPO samt spurgt til, hvilke opgaver de har. 

Det blev fastslået, at bestyrelsen er tovholder i forbindelse med vedtægtsændringer. Der 

skal findes kandidater, som ønsker at forestå arbejdet. 

Morten Møller nævnte mail fra Jacob Drengsgaard. 

Endelig skulle der følges op på, om et medlem har modtaget den nødvendige hjælp og 

støtte i forbindelse med sin ulykke. 

 

Referat udarbejdet af 

 

___________________________ 

Nicolaj Skovmand Bochdam 

 


